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1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 12,00 7,00 5,00   0,00   3,00   0,50     2,00 20,00   21,00 6,00 4,00 3,00 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 92,50 

2 Μουταβελισ Αδριανόσ 12,00 7,00   5,00   4,00         3,00 3,00 20,00 2,00 18,00 6,00 3,00 3,00 3,00         89,00 

3 Σηίμασ Γεϊργιοσ 12,00 7,00   5,00     3,00         3,00 20,00 2,00 21,00 4,00 4,00 3,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 88,25 

4 Κουμπιάσ Εμμανουιλ 12,00 7,00 5,00       3,00       0,50 3,00 20,00   15,00 6,00 4,00 3,00 3,00 3,00 0,25 1,00   85,75 

5 Παπουτςάκθ Καλλιόπθ 12,00 7,00   5,00   4,00 3,00         3,00 20,00   18,00 2,00 4,00 3,00 1,00 1,00 1,00 0,50   84,50 

6 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 12,00 7,00   5,00     3,00     0,50 1,00 3,00 20,00   18,00 2,50   3,00 2,00 2,00 0,50 1,00 1,00 81,50 

7 Ανδρζου Γεωργία 12,00 7,00       4,00         4,00   20,00   15,00 3,00 4,00 3,00 1,00 2,25 1,00 1,00 1,00 78,25 

8 
Παραςκευόπουλοσ 
Μαρίνοσ 

12,00     5,00   4,00         0,50 3,00 20,00   18,00 6,00 1,00 1,00   3,00 1,00 1,00 1,00 76,50 

9 
Καραμπατηάκθ - 
Δθμθτρίου Ζωι 

12,00     5,00               3,00 20,00   21,00 6,00 2,50 2,00 3,00 0,25 0,50 0,25 0,25 75,75 

10 Χατηθπζμου Θεολόγοσ   7,00 5,00 5,00               2,00 20,00   18,00 5,00 3,50 3,00 2,00 2,00 1,00 1,00   74,50 

11 
Παπαχριςτοσ 
Κωνςταντίνοσ 

        8,00 4,00   3,00     2,00 2,00 20,00   21,00 4,00 1,00 2,50   3,00 1,00 1,00 1,00 73,50 

12 Πατςάλθσ Χριςτοσ 12,00         4,00 3,00       2,00 3,00 20,00   18,00 2,00 1,50 2,00   3,00 0,75 0,75   72,00 

13 Ντινοποφλου Καλλιρόθ 12,00 7,00                 2,50 3,00 20,00   18,00 2,00 1,00   0,50 3,00 1,00 0,50 1,00 71,50 

14 Παρδάλθ Μαρία   7,00     8,00     3,00     2,00 2,00 20,00   18,00 4,00 1,50     2,40 0,75 1,00   69,65 

15 Δάντθ Ακθνά 12,00         4,00   3,00     0,50 3,00 20,00   15,00 6,00 1,50 1,50   0,50 0,50 1,00 0,25 68,75 
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16 

Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 

      5,00 8,00 4,00         2,00 2,00 20,00   18,00 4,00   1,00 0,50 3,00 0,50 0,25 0,25 68,50 

17 Χριςτου Φϊτιοσ         8,00   9,00 3,00       2,00 20,00   21,00   0,50     3,00 1,00 1,00   68,50 

18 Μπαςτζα Αγγελικι 12,00 7,00         3,00       2,50 2,00 20,00   12,00 6,00   2,50 1,00     0,25   68,25 

19 Μπότου Αναςταςία 12,00           3,00 3,00     1,00 2,00 20,00   18,00 2,50 0,50 3,00   1,00 1,00 1,00   68,00 

20 Μανωλάκοσ Προκόπθσ         8,00 4,00 3,00 3,00       3,00 20,00   18,00 2,00 0,50 0,50   3,00 1,00 1,00   67,00 

21 Κυριάκθ πυριδοφλα   7,00   5,00     3,00       2,50 3,00 20,00   18,00 2,00 0,50 2,50   1,00 1,00 0,75   66,25 

22 Πανταηοποφλου Μαρία   7,00 5,00 5,00             2,50   20,00   21,00 2,00 1,00 1,50     0,50 0,25 0,50 66,25 

23 κρζτασ  Δθμιτριοσ         8,00 4,00 6,00         2,00 20,00   21,00         3,00 1,00 1,00   66,00 

24 Μινασ Ακανάςιοσ           4,00 3,00 3,00     2,00 3,00 20,00   18,00 4,00 1,50 1,50 0,50 3,00 0,50 0,25   64,25 

25 Καλογρίδθ οφία         8   3 3     0,5 3 20   18 2 1 1   2   1   62,50 

26 ικελιανοφ Δζςποινα 12,00 7,00                 2,50   20,00   9,00 4,00 4,00 2,00           60,50 

27 Μακρισ Ιωάννθσ 12,00           3,00       2,00   20,00   12,00 3,10 2,50 3,00   1,00 0,25 1,00 0,25 60,10 

28 Αντωνάτου Χρυςοφλα       5,00     6,00       0,50 2,00 20,00 2,00 18,00 1,60   2,50   0,60 0,75 0,50 0,50 59,95 

29 Γιαννζλοσ Αχιλλζασ         8,00 4,00 3,00 3,00     0,50 3,00 20,00   15,00         1,00 1,00   0,25 58,75 

30 
Βαγι - πφρου 
Ευφροςφνθ 

  7,00         3,00 3,00     0,50 3,00 20,00   18,00         1,00 1,00 1,00 0,50 58,00 

31 
Παπαδόπουλοσ 
Ακανάςιοσ 

12,00 7,00                 2,00 2,00 20,00   9,00 1,00 1,50 1,50   1,00 0,75   0,25 58,00 
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32 Κανάρθ Κυριακι   7,00   5,00             1,00 2,00 20,00   18,00 3,00   1,00       0,25 0,25 57,50 

33 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ       5,00 8,00   3,00         2,00 20,00   15,00   1,00 1,50   1,00 0,50 0,25   57,25 

34 Βρυϊνθσ Κωνςταντίνοσ           4,00 3,00 3,00       3,00 20,00   18,00     0,50   3,00 1,00 1,00 0,50 57,00 

35 ταγάκθ Φερενίκθ   7,00       4,00 3,00       2,00 2,00 20,00   15,00   0,50 1,50 1,00     0,75   56,75 

36 Κοςμόπουλοσ Ιωάννθσ       5,00   4,00 3,00         2,00 20,00   18,00 1,00 0,50 1,50     0,75 0,25   56,00 

37 Κατςοφλθσ Φίλιπποσ       5,00   4,00       0,50   3,00 20,00   15,00 2,00 2,50 3,00       0,75   55,75 

38 Κολλιοποφλου Κων/να         8,00 4,00 4,00 3,00     2,00 3,00 15,00   15,00           1,00   0,25 55,25 

39 Κοφτρασ τζφανοσ 12,00     5,00                 15,00 2,00 15,00   0,50 2,00   2,50 1,00   0,25 55,25 

40 τακοποφλου Αγάκθ 12,00 7,00       4,00         1,00 2,00 20,00 2,00 6,00     1,00           55,00 

41 Καμοφδθσ Μιχαιλ       5,00   4,00 3,00       4,00 3,00 15,00   18,00     1,00     0,50 1,00   54,50 

42 Βεντιρθσ Παραςκευάσ     5,00     4,00 3,00     0,50 0,50 3,00 20,00   18,00           0,25     54,25 

43 Μαυρογιαννάκθσ Μφρων           4,00   3,00     0,50 2,00 20,00   18,00         3,00 1,00 1,00 0,50 53,00 

44 ακελλαρίδθ Φωτεινι 12,00         4,00         0,50 3,00 20,00   9,00 2,00         0,25 0,75 0,25 51,75 

45 Δροςίτου Ευαγγελία   7,00 5,00   8,00     3,00     2,50 2,00 6,00   18,00                 51,50 

46 ταμπολτηι Αγλαΐα 12,00 7,00       4,00         3,00 2,00 8,00   6,00 2,00 4,00 3,00           51,00 

47 Ποφλου Μαρία 12,00 7,00                 2,00   8,00   9,00 2,00 4,00 3,00   1,00 1,00 1,00 0,25 50,25 

48 Μανι Παραςκευι           4,00 3,00 3,00     2,50 2,00 20,00   15,00           0,25 0,25   50,00 

49 Αλεξανδρι Αγλαϊα   7,00         3,00 3,00     2,50 3,00 6,00   15,00 4,00 1,50 3,00 1,00         49,00 
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50 Ρίηοσ πυρίδων 12,00 7,00   5,00               2,00 10,00   12,00   0,50         0,25   48,75 

51 Γράψια Ειρινθ   7,00                 0,50 3,00 20,00   12,00 2,00 2,50 1,00     0,50     48,50 

52 
Χατηθμπφροσ 
Κωνςταντίνοσ 

      5,00 8,00 4,00 3,00         3,00 4,00   18,00     0,50   2,00 0,50 0,25   48,25 

53 Ξανκι τυλιανι 0,00     5,00 8,00 4,00           2,00 2,00   18,00   4,00 3,00 1,00   0,25 0,75   48,00 

54 Λζκκα Νίκθ       5,00             3,00 3,00 15,00   18,00 0,20 0,50 3,00           47,70 

55 
Χρυςαφγθσ  Νικόλαοσ - 
ταφροσ 12,00 7,00       4,00 3,00       0,50 2,00 2,00   9,00   2,00 3,00 1,50   0,50 0,50   

47,00 

56 Κατςίρασ Λεωνίδασ           8,00 6,00       0,50 2,00 10,00   15,00         3,00 1,00 0,25 0,25 46,00 

57 Αγαλιανοφ Ολυμπία         8,00           2,00 2,00 20,00   9,00 2,00   0,50   1,40 0,25 0,75   45,90 

58 Βαλάτα Χριςτιάνα 12,00 7,00                 2,00 2,00 2,00   12,00 4,00   1,50   2,00   0,50   45,00 

59 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ   7,00       4,00         0,50 2,00 20,00   6,00 0,25   3,00 0,50     1,00 0,25 44,50 

60 Μπαλκίηασ Νικόλαοσ       5,00   4,00         0,50 3,00 20,00   9,00   0,50 0,50     0,25 0,75 0,25 43,75 

61 Παπαναςταςίου Γεϊργιοσ        5,00     3,00         3,00 8,00   18,00   0,50 2,00   2,00 0,50 1,00   43,00 

62 Κουρκουλάκοσ Ηλίασ           4,00         0,50 2,00 20,00   15,00           0,50 0,75   42,75 

63 Μιχαλιάδου  Ακθνά    7,00   5,00             2,00 2,00 10,00   15,00     1,50           42,50 

64 Μπζτηελοσ Νικόλαοσ           4,00   3,00     0,50 3,00 10,00   15,00 2,00 3,50 0,50       1,00   42,50 

65 Γελαςτοποφλου Μαρία   7,00   5,00               2,00 6,00   12,00 2,00 3,00 3,00 2,13         42,13 

66 Πανταλζων Αναςταςία   7,00   5,00 8,00 4,00         2,00 2,00 2,00   9,00       1,50         40,50 
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67 Χατηθγεωργίου  Ακθνά    7,00   5,00             3,00 2,00 2,00   12,00 6,00 1,00 0,50   1,00       39,50 

68 Παναγοποφλου Ευγενία 12,00 7,00                 2,50   6,00   9,00   0,50 2,50           39,50 

69 Μπελίτςου Αναςταςία 12,00 7,00                 1,50   6,00   12,00 0,25       0,50       39,25 

70 Βαςτάκθ Μαρία       5,00   4,00 3,00       2,50 3,00 2,00   15,00   0,50 2,00   1,00 0,25 0,25   38,50 

71 Κιοφ Παραςκευι       5,00   4,00         2,00 3,00 15,00   9,00                 38,00 

72 Κοςμίδου Ιωάννα       5,00   4,00           2,00 15,00   9,00   0,50 0,50 0,50   0,25 0,75   37,50 

73 τάμοσ πυρίδων   7,00 5,00 5,00               2,00     18,00     0,50           37,50 

74 Κεφάλασ Μιχαιλ         8,00 4,00         2,00   2,00   12,00 4,00   1,00   3,00   1,00   37,00 

75 Σςιολακίδθσ Κων/νοσ       5,00   4,00       0,50 2,00 2,00 4,00   18,00     0,50 0,50     0,25   36,75 

76 
ταφρου Πιλιοσ - 
Δθμιτρθσ 

12,00 7,00                 2,00   10,00     0,38 2,00 3,00           36,38 

77 Ριγα Μαρία 12,00 7,00       4,00         3,00 2,00 2,00   6,00                 36,00 

78 Καργιϊτθ Μαρία   7,00       4,00   3,00     2,00 3,00 4,00   9,00   0,50 2,50     0,25 0,50   35,75 

79 Παυλοποφλου Αςπαςία         8,00 4,00         3,50 2,00 2,00   12,00         1,00 1,00 1,00   34,50 

80 
Μανδζλου Μαρία - 
Λουίηα   7,00 5,00 5,00     3,00       2,50   2,00   9,00     0,50           

34,00 

81 Κατςοφγκρθ Αναςταςία       5,00   4,00         0,50 3,00 4,00   15,00     1,00 0,50 0,25   0,25   33,50 

82 Μαυράκθ Μελπομζνθ       5,00   4,00           3,00 4,00   15,00           1,00 0,75 0,25 33,00 

83 Δουροφκασ Κων/νοσ           4,00 3,00 3,00 0,50   0,50 3,00 2,00   15,00           0,75 1,00   32,75 
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84 Κυριαηόπουλοσ Γεϊργιοσ           4,00 3,00       1,00 3,00 4,00   15,00   0,50 0,50     0,25   1,00 32,25 

85 Ζζηα Μαρία   7,00                 3,00 2,00 8,00   9,00   2,00 0,50           31,50 

86 Καλφβασ Βαςίλθσ 12,00 7,00                 2,00       6,00   1,50 2,50           31,00 

87 Νάου Χριςτοδοφλθ       5,00     3,00       0,50 3,00     15,00 2,00 0,50 1,50           30,50 

88 Μαρκοποφλου Ελπίσ           8,00         4,00   15,00   3,00             0,25   30,25 

89 Κρόκου Δθμθτροφλα       5,00   4,00         1,00   2,00   18,00             0,25   30,25 

90 Κορζτςθ Ελζνθ            4,00           2,00 2,00   18,00         3,00 0,25 0,75   30,00 

91 Παπαδόπουλοσ ταφροσ                     0,50 2,00 20,00   6,00     1,00           29,50 

92 Νιάρχου Ελζνθ                     2,00 2,00 15,00   9,00             1,00   29,00 

93 Αναγνωςταρά Μαρία             3,00 3,00       2,00 2,00   18,00           0,50     28,50 

94 Μαυρζασ Δθμιτριοσ 12,00         4,00         4,00 2,00 2,00   3,00             1,00 0,25 28,25 

95 Ράπτθσ Παντελισ   7,00                 0,50 2,00 2,00   12,00   3,00 1,00           27,50 

96 εχίδθσ Ιωάννθσ       5,00   4,00 3,00       1,00 2,00     12,00                 27,00 

97 Λουκζρθσ τζφανοσ   7,00                 2,00   8,00 2,00 6,00     0,50           25,50 

98 Αρζςτθ Ιωάννα   7,00   3,00             2,00 2,00 2,00   9,00                 25,00 

99 Βλάχου Πολυξζνθ   7,00                 2,00 2,00 2,00 2,00 9,00     0,50           24,50 
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100 Σςακλάνου Βαςιλικι   7,00 5,00               0,50 2,00     9,00                 23,50 

101 
Μπρίσ Αικατερίνθ 
Αναςταςία 

        8,00 4,00         3,00 2,00     6,00             0,25   23,25 

102 Σαβουλάρθ Αικατερίνθ   7,00                 2,50 2,00 4,00   3,00 0,13   3,00 1,50         23,13 

103 Βαγενά Ευαγγελία   7,00       4,00         2,50   6,00   3,00                 22,50 

104 Λφρασ Δθμιτριοσ       5,00             1,00 3,00     12,00   0,50 0,50           22,00 

105 Λάμπρου  Αικατερίνθ                       3,00 4,00   15,00                 22,00 

106 Γεωργαντά Βαςιλικι           4,00         2,50 3,00 2,00   9,00             1,00   21,50 

107 τεφανίδου Παναγιϊτα           8,00         2,00 3,00     6,00         1,20 0,25 0,50   20,95 

108 
Παπαμιχαλοποφλου 
Ελευκερία   7,00                 0,50 2,00 2,00   6,00 1,00 1,00 0,50       0,25   

20,25 

109 Αδαμάκθ Ελζνθ   7,00         3,00       1,00 3,00     6,00                 20,00 

110 Κοτρότςου Χριςτίνα       7,00                 3,00 2,00 2,00   6,00                 20,00 

111 Μπουκογιάννθ Μαριλζνα           4,00         2,00 2,00     12,00                 20,00 

112 αρρι Νατάςςα   7,00                 0,50 3,00 2,00   6,00     0,50       0,25 0,25 19,50 

113 Ανεςιάδου οφία   7,00                 2,50 2,00     6,00   0,50 1,50           19,50 

114 

Διαμαντοποφλου Αρετι  
Παναγιϊτα 

  7,00 5,00     4,00         3,00                         19,00 
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115 Νικολακοφλθ Άννα           4,00         2,00 3,00 4,00   6,00                 19,00 

116 Αποςτόλου Κωνςταντίνα   7,00                 4,00   2,00   3,00 1,00 0,50 1,00       0,25   18,75 

117 Ζιάρα Αικατερίνθ           4,00         0,50 2,00 2,00   9,00                 17,50 

118 Μοφςουρα Σατιανι   7,00       4,00         4,00 2,00                     0,25 17,25 

119 Ρίμπα Διμθτρα ΕΕ             3,00         2,00     12,00                 17,00 

120 
Ροφςογλου Κων/να - 
Νεκταρία 

  7,00 5,00               2,00 3,00                       17,00 

121 Σςικολάτασ Αλζξανδροσ           4,00         1,00 3,00 2,00   3,00     3,00       0,50   16,50 

122 Καρίπθ πυριδοφλα   7,00                 1,00   2,00   6,00   0,50             16,50 

123 Χαςιϊτθ Διμθτρα   7,00                 2,00 2,00     3,00       1,00       1,25 16,25 

124 

Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 

  7,00                 3,00 3,00 2,00                     15,00 

125 θφάκθ οφία       5,00             1,50 2,00     6,00                 14,50 

126 Δροφγκα Αναςταςία                       3,00 2,00   9,00                 14,00 

127 Καλογρίδθ Βαλαςία   7,00                 0,50       3,00   0,50 2,50 0,50         14,00 

128 Δαςκαλάκθ Ευδοξία                     2,50 2,00 6,00   3,00             0,25   13,75 

129 ιταρά Μαρκζλλα         8,00 4,00         1,00                     0,50 0,25 13,75 

130 Βρεττάκθ Ελζνθ           4,00         2,00       6,00 0,70               12,70 
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131 Σαγαρά Ιωάννα           4,00           2,00 6,00                     12,00 

132 Μαροφλθ Κυριακι           4,00         3,00       3,00                 10,00 

133 Καραμπεςίνθ Ευγενία   7,00                 2,00                         9,00 

134 
Κουρτάκα Βαρβάρα 
Ειρινθ 

  7,00                 0,50                         7,50 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 1 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 92,50 

2 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 81,50 

3 Παραςκευόπουλοσ Μαρίνοσ 76,50 

4 Καραμπατηάκθ - Δθμθτρίου Ζωι 75,75 

5 Παπαχριςτοσ Κωνςταντίνοσ 73,50 

6 Πατςάλθσ Χριςτοσ 72,00 

7 Ντινοποφλου Καλλιρόθ 71,50 

8 Παρδάλθ Μαρία 69,65 

9 Δάντθ Ακθνά 68,75 

10 Χριςτου Φϊτιοσ 68,50 

11 Μπότου Αναςταςία 68,00 

12 Μανωλάκοσ Προκόπθσ 67,00 

13 Κυριάκθ πυριδοφλα 66,25 

14 Πανταηοποφλου Μαρία 66,25 

15 κρζτασ  Δθμιτριοσ 66,00 

16 Καλογρίδθ οφία 62,50 

17 Αντωνάτου Χρυςοφλα 59,95 

18 Βαγι - πφρου Ευφροςφνθ 58,00 

19 Παπαδόπουλοσ Ακανάςιοσ 58,00 

20 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 57,25 

21 ταγάκθ Φερενίκθ 56,75 

22 Καμοφδθσ Μιχαιλ 54,50 

23 Βεντιρθσ Παραςκευάσ 54,25 

24 Μανι Παραςκευι 50,00 

25 Αλεξανδρι Αγλαϊα 49,00 

26 Ρίηοσ πυρίδων 48,75 

27 Γράψια Ειρινθ 48,50 

28 Ξανκι τυλιανι 48,00 

29 Λζκκα Νίκθ 
47,70 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 1 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

30 Κατςίρασ Λεωνίδασ 46,00 

31 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

32 Μπαλκίηασ Νικόλαοσ 43,75 

33 Κουρκουλάκοσ Ηλίασ 42,75 

34 Γελαςτοποφλου Μαρία 42,13 

35 Χατηθγεωργίου  Ακθνά  39,50 

36 Παναγοποφλου Ευγενία 39,50 

37 Μπελίτςου Αναςταςία 39,25 

38 Βαςτάκθ Μαρία 38,50 

39 Κιοφ Παραςκευι 38,00 

40 Κοςμίδου Ιωάννα 37,50 

41 Καργιϊτθ Μαρία 35,75 

42 Παυλοποφλου Αςπαςία 34,50 

43 Κατςοφγκρθ Αναςταςία 33,50 

44 Δουροφκασ Κων/νοσ 32,75 

45 Κυριαηόπουλοσ Γεϊργιοσ 32,25 

46 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

47 Μαρκοποφλου Ελπίσ 30,25 

48 Κρόκου Δθμθτροφλα 30,25 

49 Παπαδόπουλοσ ταφροσ 29,50 

50 Νιάρχου Ελζνθ 29,00 

51 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

52 Λουκζρθσ τζφανοσ 25,50 

53 Αρζςτθ Ιωάννα 25,00 

54 Βλάχου Πολυξζνθ 24,50 

55 Μπρίσ Αικατερίνθ Αναςταςία 23,25 

56 Βαγενά Ευαγγελία 22,50 

57 Λάμπρου  Αικατερίνθ 22,00 

58 Γεωργαντά Βαςιλικι 21,50 
59 τεφανίδου Παναγιϊτα 20,95 
60 Παπαμιχαλοποφλου Ελευκερία 20,25 



2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑ Οριςτικόσ Πίνακασ Κατάταξθσ ανά κεματικι ενότθτα – 2015   ΑΔΑ: 7Δ0Γ465ΦΘ3-4ΑΩ 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 1 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

61 αρρι Νατάςςα 19,50 

62 Ζιάρα Αικατερίνθ 17,50 

63 Μοφςουρα Σατιανι 17,25 

64 Σςικολάτασ Αλζξανδροσ 16,50 

65 

Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

66 Δροφγκα Αναςταςία 14,00 

67 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

68 ιταρά Μαρκζλλα 13,75 

69 Βρεττάκθ Ελζνθ 12,70 

70 Σαγαρά Ιωάννα 12,00 

71 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

72 Καραμπεςίνθ Ευγενία 9,00 



2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑ Οριςτικόσ Πίνακασ Κατάταξθσ ανά κεματικι ενότθτα – 2015   ΑΔΑ: 7Δ0Γ465ΦΘ3-4ΑΩ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 2 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 92,50 

2 Σηίμασ Γεϊργιοσ 88,25 

3 Παπουτςάκθ Καλλιόπθ 84,50 

4 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 81,50 

5 Ανδρζου Γεωργία 78,25 

6 Καραμπατηάκθ - Δθμθτρίου Ζωι 75,75 

7 Χατηθπζμου Θεολόγοσ 74,50 

8 Παπαχριςτοσ Κωνςταντίνοσ 73,50 

9 Παρδάλθ Μαρία 69,65 

10 Δάντθ Ακθνά 68,75 

11 

Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 68,50 

12 Χριςτου Φϊτιοσ 68,50 

13 Μπαςτζα Αγγελικι 68,25 

14 Μανωλάκοσ Προκόπθσ 67,00 

15 Κυριάκθ πυριδοφλα 66,25 

16 
Πανταηοποφλου Μαρία 66,25 

17 ικελιανοφ Δζςποινα 60,50 

18 Μακρισ Ιωάννθσ 60,10 

19 Αντωνάτου Χρυςοφλα 59,95 

20 Βαγι - πφρου Ευφροςφνθ 58,00 

21 Παπαδόπουλοσ Ακανάςιοσ 58,00 

22 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 57,25 

23 ταγάκθ Φερενίκθ 56,75 

24 τακοποφλου Αγάκθ 55,00 

25 Καμοφδθσ Μιχαιλ 54,50 

26 ακελλαρίδθ Φωτεινι 51,75 

27 Αλεξανδρι Αγλαϊα 49,00 

28 Ρίηοσ πυρίδων 48,75 



2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑ Οριςτικόσ Πίνακασ Κατάταξθσ ανά κεματικι ενότθτα – 2015   ΑΔΑ: 7Δ0Γ465ΦΘ3-4ΑΩ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 2 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

29 Γράψια Ειρινθ 48,50 

30 Ξανκι τυλιανι 48,00 

31 Λζκκα Νίκθ 47,70 

32 Χρυςαφγθσ  Νικόλαοσ - ταφροσ 47,00 

33 Κατςίρασ Λεωνίδασ 46,00 

34 Βαλάτα Χριςτιάνα 45,00 

35 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

36 Μπαλκίηασ Νικόλαοσ 43,75 

37 Παπαναςταςίου Γεϊργιοσ  43,00 

38 Μπζτηελοσ Νικόλαοσ 42,50 

39 Γελαςτοποφλου Μαρία 42,13 

40 Παναγοποφλου Ευγενία 39,50 

41 Μπελίτςου Αναςταςία 39,25 

42 Βαςτάκθ Μαρία 38,50 

43 Κιοφ Παραςκευι 38,00 

44 Κοςμίδου Ιωάννα 37,50 

45 Σςιολακίδθσ Κων/νοσ 36,75 

46 ταφρου Πιλιοσ - Δθμιτρθσ 36,38 

47 Καργιϊτθ Μαρία 35,75 

48 Παυλοποφλου Αςπαςία 34,50 

49 Μανδζλου Μαρία - Λουίηα 34,00 

50 Κατςοφγκρθ Αναςταςία 33,50 

51 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

52 Μαρκοποφλου Ελπίσ 30,25 

53 Κρόκου Δθμθτροφλα 30,25 

54 Παπαδόπουλοσ ταφροσ 29,50 

55 Νιάρχου Ελζνθ 29,00 

56 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

57 Αρζςτθ Ιωάννα 25,00 

58 Βλάχου Πολυξζνθ 24,50 

59 Σςακλάνου Βαςιλικι 23,50 



2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑ Οριςτικόσ Πίνακασ Κατάταξθσ ανά κεματικι ενότθτα – 2015   ΑΔΑ: 7Δ0Γ465ΦΘ3-4ΑΩ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 2 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

60 Βαγενά Ευαγγελία 22,50 

61 Λάμπρου  Αικατερίνθ 22,00 

62 Γεωργαντά Βαςιλικι 21,50 

63 Παπαμιχαλοποφλου Ελευκερία 20,25 

64 Κοτρότςου Χριςτίνα     20,00 

65 αρρι Νατάςςα 19,50 

66 

Διαμαντοποφλου Αρετι  
Παναγιϊτα 19,00 

67 Αποςτόλου Κωνςταντίνα 18,75 

68 Μοφςουρα Σατιανι 17,25 

69 Ροφςογλου Κων/να - Νεκταρία 17,00 

70 Σςικολάτασ Αλζξανδροσ 16,50 

71 Χαςιϊτθ Διμθτρα 16,25 

72 

Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

73 θφάκθ οφία 14,50 

74 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

75 Δαςκαλάκθ Ευδοξία 13,75 

76 Βρεττάκθ Ελζνθ 12,70 

77 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

78 Κουρτάκα Βαρβάρα Ειρινθ 7,50 



2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑ Οριςτικόσ Πίνακασ Κατάταξθσ ανά κεματικι ενότθτα – 2015   ΑΔΑ: 7Δ0Γ465ΦΘ3-4ΑΩ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 3 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 92,50 

2 Μουταβελισ Αδριανόσ 89,00 

3 Σηίμασ Γεϊργιοσ 88,25 

4 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 81,50 

5 Ανδρζου Γεωργία 78,25 

6 Παραςκευόπουλοσ Μαρίνοσ 76,50 

7 Καραμπατηάκθ - Δθμθτρίου Ζωι 75,75 

8 Χατηθπζμου Θεολόγοσ 74,50 

9 

Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 68,50 

10 Μπαςτζα Αγγελικι 68,25 

11 Μανωλάκοσ Προκόπθσ 67,00 

12 ικελιανοφ Δζςποινα 60,50 

13 Μακρισ Ιωάννθσ 60,10 

14 Αντωνάτου Χρυςοφλα 59,95 

15 Παπαδόπουλοσ Ακανάςιοσ 58,00 

16 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 57,25 

17 Κοςμόπουλοσ Ιωάννθσ 56,00 

18 τακοποφλου Αγάκθ 55,00 

19 Καμοφδθσ Μιχαιλ 54,50 

20 ακελλαρίδθ Φωτεινι 51,75 

21 Δροςίτου Ευαγγελία 51,50 

22 Μανι Παραςκευι 50,00 

23 Γράψια Ειρινθ 48,50 

24 Ξανκι τυλιανι 48,00 

25 Λζκκα Νίκθ 47,70 

26 Χρυςαφγθσ  Νικόλαοσ - ταφροσ 47,00 

27 Βαλάτα Χριςτιάνα 45,00 

28 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

29 
Μπαλκίηασ Νικόλαοσ 43,75 



2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑ Οριςτικόσ Πίνακασ Κατάταξθσ ανά κεματικι ενότθτα – 2015   ΑΔΑ: 7Δ0Γ465ΦΘ3-4ΑΩ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 3 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

30 Παπαναςταςίου Γεϊργιοσ  43,00 

31 Γελαςτοποφλου Μαρία 42,13 

32 Παναγοποφλου Ευγενία 39,50 

33 Βαςτάκθ Μαρία 38,50 

34 Κιοφ Παραςκευι 38,00 

35 Κοςμίδου Ιωάννα 37,50 

36 Σςιολακίδθσ Κων/νοσ 36,75 

37 Καργιϊτθ Μαρία 35,75 

38 Παυλοποφλου Αςπαςία 34,50 

39 Μανδζλου Μαρία - Λουίηα 34,00 

40 Κατςοφγκρθ Αναςταςία 33,50 

41 Μαυράκθ Μελπομζνθ 33,00 

42 Κυριαηόπουλοσ Γεϊργιοσ 32,25 

43 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

44 Νάου Χριςτοδοφλθ 30,5 

45 Μαρκοποφλου Ελπίσ 30,25 

46 Παπαδόπουλοσ ταφροσ 29,50 

47 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

48 Λουκζρθσ τζφανοσ 25,50 

49 Αρζςτθ Ιωάννα 25,00 

50 Βλάχου Πολυξζνθ 24,50 

51 Σςακλάνου Βαςιλικι 23,50 

52 Σαβουλάρθ Αικατερίνθ 23,13 

53 Βαγενά Ευαγγελία 22,50 

54 Λάμπρου  Αικατερίνθ 22,00 

55 τεφανίδου Παναγιϊτα 20,95 

56 Παπαμιχαλοποφλου Ελευκερία 20,25 

57 αρρι Νατάςςα 19,50 

58 Ανεςιάδου οφία 19,50 

59 

Διαμαντοποφλου Αρετι  
Παναγιϊτα 19,00 



2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑ Οριςτικόσ Πίνακασ Κατάταξθσ ανά κεματικι ενότθτα – 2015   ΑΔΑ: 7Δ0Γ465ΦΘ3-4ΑΩ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 3 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

60 Ζιάρα Αικατερίνθ 17,50 

61 Ροφςογλου Κων/να - Νεκταρία 17,00 

62 Σςικολάτασ Αλζξανδροσ 16,50 

63 Χαςιϊτθ Διμθτρα 16,25 

64 

Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

65 θφάκθ οφία 14,50 

66 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

67 Δαςκαλάκθ Ευδοξία 13,75 

68 Βρεττάκθ Ελζνθ 12,70 

69 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

70 Κουρτάκα Βαρβάρα Ειρινθ 7,50 



2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑ Οριςτικόσ Πίνακασ Κατάταξθσ ανά κεματικι ενότθτα – 2015   ΑΔΑ: 7Δ0Γ465ΦΘ3-4ΑΩ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 4 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 92,50 

2 Μουταβελισ Αδριανόσ 89,00 

3 Παπουτςάκθ Καλλιόπθ 84,50 

4 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 81,50 

5 Παραςκευόπουλοσ Μαρίνοσ 76,50 

6 Καραμπατηάκθ - Δθμθτρίου Ζωι 75,75 

7 Χατηθπζμου Θεολόγοσ 74,50 

8 Παπαχριςτοσ Κωνςταντίνοσ 73,50 

9 Ντινοποφλου Καλλιρόθ 71,50 

10 Παρδάλθ Μαρία 69,65 

11 Δάντθ Ακθνά 68,75 

12 

Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 

68,50 

13 Χριςτου Φϊτιοσ 68,50 

14 Μπαςτζα Αγγελικι 68,25 

15 Μπότου Αναςταςία 68,00 

16 Μανωλάκοσ Προκόπθσ 67,00 

17 Κυριάκθ πυριδοφλα 66,25 

18 Πανταηοποφλου Μαρία 66,25 

19 κρζτασ  Δθμιτριοσ 66,00 

20 Μινασ Ακανάςιοσ 64,25 

21 Καλογρίδθ οφία 62,50 

22 ικελιανοφ Δζςποινα 60,50 

23 Αντωνάτου Χρυςοφλα 59,95 

24 Γιαννζλοσ Αχιλλζασ 58,75 

25 Βαγι - πφρου Ευφροςφνθ 58,00 

26 Κανάρθ Κυριακι 57,50 

27 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 57,25 

28 Βρυϊνθσ Κωνςταντίνοσ 57,00 

29 ταγάκθ Φερενίκθ 56,75 

30 Κοςμόπουλοσ Ιωάννθσ 
56,00 
 

   



2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑ Οριςτικόσ Πίνακασ Κατάταξθσ ανά κεματικι ενότθτα – 2015   ΑΔΑ: 7Δ0Γ465ΦΘ3-4ΑΩ 

 

   
   ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 4 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

31 Κολλιοποφλου Κων/να 55,25 

32 τακοποφλου Αγάκθ 55,00 

33 Καμοφδθσ Μιχαιλ 54,50 

34 Μαυρογιαννάκθσ Μφρων 53,00 

35 ακελλαρίδθ Φωτεινι 51,75 

36 Δροςίτου Ευαγγελία 51,50 

37 Ποφλου Μαρία 50,25 

38 Μανι Παραςκευι 50,00 

39 Αλεξανδρι Αγλαϊα 49,00 

40 Γράψια Ειρινθ 48,50 

41 Χατηθμπφροσ Κωνςταντίνοσ 48,25 

42 Ξανκι τυλιανι 48,00 

43 Χρυςαφγθσ  Νικόλαοσ - ταφροσ 47,00 

44 Κατςίρασ Λεωνίδασ 46,00 

45 Αγαλιανοφ Ολυμπία 45,90 

46 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

47 Μπαλκίηασ Νικόλαοσ 43,75 

48 Κουρκουλάκοσ Ηλίασ 42,75 

49 Μπελίτςου Αναςταςία 39,25 

50 Βαςτάκθ Μαρία 38,50 

51 Κιοφ Παραςκευι 38,00 

52 Κοςμίδου Ιωάννα 37,50 

53 τάμοσ πυρίδων 37,50 

54 ταφρου Πιλιοσ - Δθμιτρθσ 36,38 

55 Ριγα Μαρία 36,00 

56 Καργιϊτθ Μαρία 35,75 

57 Παυλοποφλου Αςπαςία 34,50 

58 Μανδζλου Μαρία - Λουίηα 34,00 

59 Κυριαηόπουλοσ Γεϊργιοσ 32,25 

60 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

61 Μαρκοποφλου Ελπίσ 30,25 



2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑ Οριςτικόσ Πίνακασ Κατάταξθσ ανά κεματικι ενότθτα – 2015   ΑΔΑ: 7Δ0Γ465ΦΘ3-4ΑΩ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 4 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

62 Κρόκου Δθμθτροφλα 30,25 

63 Κορζτςθ Ελζνθ  30,00 

64 Παπαδόπουλοσ ταφροσ 29,50 

65 Νιάρχου Ελζνθ 29,00 

66 Αναγνωςταρά Μαρία 28,50 

67 Ράπτθσ Παντελισ 27,50 

68 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

69 Αρζςτθ Ιωάννα 25,00 

70 Βλάχου Πολυξζνθ 24,50 

71 Σςακλάνου Βαςιλικι 23,50 

72 Μπρίσ Αικατερίνθ Αναςταςία 23,25 

73 Βαγενά Ευαγγελία 22,50 

74 Λφρασ Δθμιτριοσ 22,00 

75 Λάμπρου  Αικατερίνθ 22,00 

76 Παπαμιχαλοποφλου Ελευκερία 20,25 

77 αρρι Νατάςςα 19,50 

78 

Διαμαντοποφλου Αρετι  
Παναγιϊτα 19,00 

79 Νικολακοφλθ Άννα 19,00 

80 Ζιάρα Αικατερίνθ 17,50 

81 Μοφςουρα Σατιανι 17,25 

82 Ρίμπα Διμθτρα ΕΕ 17,00 

83 Ροφςογλου Κων/να - Νεκταρία 17,00 

84 Σςικολάτασ Αλζξανδροσ 16,50 

85 Χαςιϊτθ Διμθτρα 16,25 

86 Αναγνωςτοποφλου Κρίνα Αικατερίνθ 15,00 

87 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

88 Βρεττάκθ Ελζνθ 12,70 

89 Σαγαρά Ιωάννα 12,00 

90 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

91 Κουρτάκα Βαρβάρα Ειρινθ 7,50 



2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑ Οριςτικόσ Πίνακασ Κατάταξθσ ανά κεματικι ενότθτα – 2015   ΑΔΑ: 7Δ0Γ465ΦΘ3-4ΑΩ 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 5 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

1 Σηίμασ Γεϊργιοσ 88,25 

2 Παπουτςάκθ Καλλιόπθ 84,50 

3 

Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 68,50 

4 Μακρισ Ιωάννθσ 60,10 

5 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 57,25 

6 Καμοφδθσ Μιχαιλ 54,50 

7 Ξανκι τυλιανι 48,00 

8 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

9 Κεφάλασ Μιχαιλ 37,00 

10 Καργιϊτθ Μαρία 35,75 

11 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

12 Μαυρζασ Δθμιτριοσ 28,25 

13 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

14 Βαγενά Ευαγγελία 22,50 

15 Παπαμιχαλοποφλου Ελευκερία 20,25 

16 αρρι Νατάςςα 19,50 

17 Αποςτόλου Κωνςταντίνα 18,75 

18 Σςικολάτασ Αλζξανδροσ 16,50 

19 Καρίπθ πυριδοφλα 16,50 

20 

Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

21 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

22 Δαςκαλάκθ Ευδοξία 13,75 

23 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 6 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

1 

Αρβανίτθ - Παπαδοποφλου  
Παναγιϊτα 68,50 

2 Μακρισ Ιωάννθσ 60,10 

3 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 57,25 

4 Κοφτρασ τζφανοσ 55,25 

5 Κατςοφλθσ Φίλιπποσ 54,75 

6 Καμοφδθσ Μιχαιλ 54,50 

7 Ξανκι τυλιανι 48,00 

8 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

9 Βαςτάκθ Μαρία 38,50 

10 Καργιϊτθ Μαρία 35,75 

11 Ζζηα Μαρία 31,50 

12 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

13 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

14 Σαβουλάρθ Αικατερίνθ 23,13 

15 Βαγενά Ευαγγελία 22,50 

16 Παπαμιχαλοποφλου Ελευκερία 20,25 

17 Σςικολάτασ Αλζξανδροσ 16,50 

18 

Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 15,00 

19 θφάκθ οφία 14,50 

20 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

21 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

22 Καραμπεςίνθ Ευγενία 9,00 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 7 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

1 Δθμουλάσ Κωνςταντίνοσ 92,50 

2 Μουταβελισ Αδριανόσ 89,00 

3 Σηίμασ Γεϊργιοσ 88,25 

4 Κουμπιάσ Εμμανουιλ 85,75 

5 Ζεργιϊτθσ Ανδρζασ 81,50 

6 Παραςκευόπουλοσ Μαρίνοσ 76,50 

7 Καραμπατηάκθ - Δθμθτρίου Ζωι 75,75 

8 Χατηθπζμου Θεολόγοσ 74,50 

9 Παπαχριςτοσ Κωνςταντίνοσ 73,50 

10 Παρδάλθ Μαρία 69,65 

11 Δάντθ Ακθνά 68,75 

12 Χριςτου Φϊτιοσ 68,50 

13 Μπαςτζα Αγγελικι 68,25 

14 Μπότου Αναςταςία 68,00 

15 Μανωλάκοσ Προκόπθσ 67,00 

16 
Κυριάκθ πυριδοφλα 66,25 

17 κρζτασ  Δθμιτριοσ 66,00 

18 ικελιανοφ Δζςποινα 60,50 

19 Αντωνάτου Χρυςοφλα 59,95 

20 Βαγι - πφρου Ευφροςφνθ 58,00 

21 Παπαδόπουλοσ Ακανάςιοσ 58,00 

22 Κανάρθ Κυριακι 57,50 

23 Λολίτςασ Κωνςταντίνοσ 57,25 

24 Βρυϊνθσ Κωνςταντίνοσ 57,00 

25 Κοςμόπουλοσ Ιωάννθσ 56,00 

26 Κοφτρασ τζφανοσ 55,25 

27 Καμοφδθσ Μιχαιλ 54,50 

28 Μαυρογιαννάκθσ Μφρων 53,00 

29 ακελλαρίδθ Φωτεινι 51,75 

30 Δροςίτου Ευαγγελία 51,50 
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 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 7 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

31 ταμπολτηι Αγλαΐα 51,00 

32 Ποφλου Μαρία 50,25 

33 Μανι Παραςκευι 50,00 

34 Ρίηοσ πυρίδων 48,75 

35 Γράψια Ειρινθ 48,50 

36 Χατηθμπφροσ Κωνςταντίνοσ 48,25 

37 Ξανκι τυλιανι 48,00 

38 Λζκκα Νίκθ 47,70 

39 Χρυςοςτομίδθσ Πζτροσ 44,50 

40 Μπαλκίηασ Νικόλαοσ 43,75 

41 Παπαναςταςίου Γεϊργιοσ  43,00 

42 Μιχαλιάδου  Ακθνά  42,50 

43 Γελαςτοποφλου Μαρία 42,13 

44 Πανταλζων Αναςταςία 40,50 

45 Χατηθγεωργίου  Ακθνά  39,50 

46 Βαςτάκθ Μαρία 38,50 

47 Κιοφ Παραςκευι 38,00 

48 Κοςμίδου Ιωάννα 37,50 

49 Καργιϊτθ Μαρία 35,75 

50 Παυλοποφλου Αςπαςία 34,50 

51 Μανδζλου Μαρία - Λουίηα 34,00 

52 Κυριαηόπουλοσ Γεϊργιοσ 32,25 

53 Καλφβασ Βαςίλθσ 31,00 

54 Μαρκοποφλου Ελπίσ 30,25 

55 Κρόκου Δθμθτροφλα 30,25 

56 Κορζτςθ Ελζνθ  30,00 

57 Παπαδόπουλοσ ταφροσ 29,50 

58 Αναγνωςταρά Μαρία 28,50 

59 Ράπτθσ Παντελισ 27,50 

60 εχίδθσ Ιωάννθσ 27,00 

61 Αρζςτθ Ιωάννα 25,00 
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 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 7 

α/α Ονοματεπώνυμο  
Γενικό 
Σφνολο 

62 Βλάχου Πολυξζνθ 24,50 

63 Σςακλάνου Βαςιλικι 23,50 

64 Βαγενά Ευαγγελία 22,50 

65 Παπαμιχαλοποφλου Ελευκερία 20,25 

66 Αδαμάκθ Ελζνθ 20,00 

67 Μπουκογιάννθ Μαριλζνα 20,00 

68 αρρι Νατάςςα 19,50 

69 Ανεςιάδου οφία 19,50 

70 

Διαμαντοποφλου Αρετι  
Παναγιϊτα 19,00 

71 Ζιάρα Αικατερίνθ 17,50 

72 Ρίμπα Διμθτρα ΕΕ 17,00 

73 Ροφςογλου Κων/να - Νεκταρία 17,00 

74 Σςικολάτασ Αλζξανδροσ 16,50 

75 Χαςιϊτθ Διμθτρα 16,25 

76 

Αναγνωςτοποφλου Κρίνα  
Αικατερίνθ 

15,00 

77 Καλογρίδθ Βαλαςία 14,00 

78 Δαςκαλάκθ Ευδοξία 13,75 

79 Βρεττάκθ Ελζνθ 12,70 

80 Μαροφλθ Κυριακι 10,00 

81 Καραμπεςίνθ Ευγενία 9,00 

82 Κουρτάκα Βαρβάρα Ειρινθ 7,50 
 


